ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-Bidding) เลขที ่ซ.๒๖/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๓ นั้น 
               ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการถ่ายภาพนิ่ง จำนวน ๒ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ออวิด้า 
จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นสี่พัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 17 มิถุนายน พ.ศ.2563 

(รองศาสตราจารย์กิตติศักดิ์  สมุทธารักษ์) 
          อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง